R E Q U E R I M E N T O  Nº. 368
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/4/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica Municipal, informar sobre a possibilidade de efetuar o recapeamento asfáltico  na Rua Armando Ognibene, no Jardim Brasil, tendo em vista que o leito carroçável dessa encontra-se em mau estado de conservação.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de abril de 2013.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT
ACT/lcacg